PAGE

Министерство сельского хозяйства

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от 22.03.2006

№ 44

О распределении средств федерального бюджета,

поступающих в рамках межбюджетных отношений

для субсидирования процентных ставок по кредитам и займам,

полученным крестьянскими (фермерскими) хозяйствами,

гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство,

и сельскохозяйственными потребительскими кооперативами,

по муниципальным районам Чувашской Республики в 2006 году

В целях реализации мероприятий, предусмотренных приоритетным национальным проектом «Развитие АПК» по стимулированию развития малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе,  и на основании уведомления Министерства сельcкого хозяйства Российской Федерации  от 21 февраля 2006 г. № СМ-17/624 об объемах субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов на развитие малых форм хозяйствования, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить распределение лимитов средств федерального бюджета, поступающих в рамках межбюджетных отношений для субсидирования процентных ставок по кредитам и займам, привлеченным крестьянскими (фермерскими) хозяйствами, гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство, и сельскохозяйственными потребительскими кооперативами, по муниципальным районам Чувашской Республики в 2006 году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Установить, что перераспределение лимитов производится ежеквартально с учетом их освоения.

3. Организационно-контрольному отделу довести настоящий приказ до администраций муниципальных районов Чувашской Республики.

4. Рекомендовать главам муниципальных районов Чувашской Республики в целях выполнения контрольных целевых показателей реализации приоритетного национального проекта «Развитие АПК» распределить между сельскими поселениями района утвержденные настоящим приказом лимиты средств для субсидирования процентных ставок по кредитам и займам, привлеченным крестьянскими (фермерскими) хозяйствами, гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство, и сельскохозяйственными потребительскими кооперативами.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя министра С.А.Енилину.

Министр

                                                        М.В.Игнатьев

Приложение

к приказу Минсельхоза Чувашии

от 20.03.2006 № 44

Распределение лимитов средств федерального бюджета,

поступающих в рамках межбюджетных отношений

для субсидирования процентных ставок по кредитам и займам,

 привлеченным крестьянскими (фермерскими) хозяйствами,

 гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство,

и сельскохозяйственными потребительскими кооперативами,

по муниципальным районам Чувашской Республики

 в 2006 году

                                                                                                                            (тыс.руб.)

	№       п/п
	Наименование районов
	Лимит

	1
	Алатырский
	1200,0

	2
	Аликовский
	1100,0

	3
	Батыревский
	2600,0

	4
	Вурнарский
	1940,0

	5
	Ибресинский
	1400,0

	6
	Канашский
	2150,0

	7
	Козловский
	1240,0

	8
	Комсомольский
	1720,0

	9
	Красноармейский
	980,0

	10
	Красночетайский
	1360,0

	11
	Мариинско-Посадский
	1100,0

	12
	Моргаушский
	2450,0

	13
	Порецкий
	1000,0

	14
	Урмарский
	1300,0

	15
	Цивильский
	1600,0

	16
	Чебоксарский
	3000,0

	17
	Шемуршинский
	950,0

	18
	Шумерлинский
	700,0

	19
	Ядринский
	1900,0

	20
	Яльчикский
	1550,0

	21
	Янтиковский
	1050,0

	Итого:
	32290,0